
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  

и функционирование дорожно-транспортного комплекса»  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь разделом 5 Порядка разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022  

№ 1963/10-01, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                               

в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-

транспортного комплекса», утвержденную постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 13.10.2022 № 2019-ПА (с изменениями  

от 21.11.2022 № 2341-ПА, от 24.01.2023 № 101-ПА, от 02.05.2023 № 983-ПА,  

от 31.08.2023 № 2452-ПА, от 26.09.2023 № 2694-ПА, от 27.11.2023 № 3253-ПА, 

31.01.2024 № 214-ПА). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»  

(Агапитова М.В) опубликовать настоящее постановление в печатных средствах 

массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме 

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Чехов Родина А.Б. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.Н. Собакин 

 

 



2 
 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 

«Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса», 

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов 

 от 13.10.2022 № 2019-ПА (с изменениями от 21.11.2022 № 2341-ПА, от 24.01.2023 № 101-ПА, от 02.05.2023 № 983-ПА,  

от 31.08.2023 № 2452-ПА, от 26.09.2023 № 2694-ПА, от 27.11.2023 № 3253-ПА, от 31.01.2024 № 214-ПА) 

(далее – Программа) 

 

1. В раздел 8 Программы: 

1.1. строку 1.1 изложить в новой редакции: 

« 
1.1. Мероприятие 04.01. 

Мероприятие в рамках 

ГП МО - Капитальный 

ремонт и ремонт 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения 

2023-

2027 

Итого 1 029 460,00 241 868,00 220 591,00 308 858,00 258 143,00 0,00 Управление 

благоустройства 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

194 945,00 194 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

834 515,00 46 923,00 220 591,00 308 858,00 258 143,00 0,00 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Площадь 

отремонтированных 

  Всего 2023 год Итого 2024 год В том числе по кварталам: 2025 год 2026 год 2027 год  

I II III IV 



3 
 

(капитально 

отремонтированных) 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения, м2 

259 780,01 148 425,01 111 355,0 0 0 111 355,0 0 

 

0 0 0 

»; 

1.2. в строке 1.3: 

1.2.1. цифры «998 634,97» заменить цифрами «998 520,97»; 

1.2.2. цифры «192 183,84» заменить цифрами «192 069,84»; 

1.3. в строке 1.5: 

1.3.1. цифры «590» заменить цифрами «450»; 

1.3.2. цифры «150» заменить цифрами «30». 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

